

Wszyscy Wykonawcy
Strona Internetowa

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę wyrobów medycznych dla Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej (Laboratorium) Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezińskiego w Żurawicy. Znak sprawy: WSPSP.DZP-383/1/2019 Ogłoszenie nr 502183-N-2019 z dnia 2019-01-21.

Zamawiający działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018r. poz.1986), udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy nr 2, który zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: siwz).

Pytania Wykonawcy :

1. Prosimy o dopuszczenie systemu zamkniętego do pobierania krwi techniką próżniową z użyciem sterylnych probówek z kalibrowaną próżnią.

Technika próżniowa z kalibrowaną fabrycznie próżnią zapewnia wystandaryzowane, powtarzalne warunki uzyskania materiału do badań co eliminuje błąd przedlaboratoryjny nieprawidłowego napełnienia probówek, związany m.in. z ręcznym odciągnięciem tłoka. Probówki posiadają próżnię standardową i zmniejszoną do pobrań u pacjentów o kruchych „delikatnych, zapadających się naczyniach (osoby starsze, dzieci), wszystkie probówki są sterylne wewnątrz od daty produkcji do chwili użycia (oznakowanie sterylności na etykietach probówek).

Oferowany system próżniowy stosowany jest szeroko na całym świecie oraz w wielu placówkach w Polsce, w tym w dużych klinicznych szpitalach o podobnym profilu oraz centrach onkologicznych.

System został przetestowany także w oddziałach oraz w Laboratorium Zamawiającego, uzyskując pozytywne opinie.

Przychylenie się do naszej prośby pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie więcej niż jednej konkurencyjnej zarówno cenowo jak i jakościowo oferty.

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, że w naszej jednostce obowiązuje system zamknięty do pobierania krwi techniką aspiracyjno-próżniową.

W związku z powyższym Zamawiający nie dopuści systemu zamkniętego do pobierania krwi techniką próżniową.

2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, prosimy o wyrażenie zgody na rozszerzenie tabeli asortymentowo-cenowej o dodatkową pozycję, uwzględniającą uchwyty do igieł systemowych w ilości adekwatnej do ilości zaoferowanych igieł, jako element niezbędny do pobrania krwi w systemie próżniowym.

Odpowiedź :

Nie dotyczy

3. Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
- przedmiotowym/ produkt zamienny
- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody .

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku (dot. pakietów, gdzie j.m. jest sztuka)?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Dot. par. 4 ust. 2 wzoru umowy

Prosimy o dodatnie do zapisu w ust. 2 par. 4 wzoru umowy: „jeśli dotyczy”, w przypadku, gdy zaoferowano produkty, które w swoim składzie nie zawierają substancji niebezpiecznych i w związku z tym nie posiadają kart charakterystyk substancji niebezpiecznych.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Dot. par. 10 ust. 2.1i 2.2 wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kar z 5% na 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, licząc za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Dot. par. 10 ust. 2.3 wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kar z 20% na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Dot. formularza ofertowego , pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie możliwości przesłania umowy pocztą, w przypadku wyboru oferty jako najkorzystniejszej.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

Z up. Dyrektora Szpitala

mgr inż. Tomasz Kowalczyk

